

Regd. Office: Engineers India House,
1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066
Phone: 011-26762121, Fax: 011-26178210
e-mail: eil.mktg@eil.co.in
Website : http://www.engineersindia.com
CIN: L74899DL1965GOI004352

NOTICE OF RECORD DATE - BONUS ISSUE

Notice is hereby given that Company has fixed Monday, the 2nd day of January, 2017 as the Record Date for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholders / beneficial owners of Engineers India Limited who would be entitled to Bonus shares in the ratio of 1 (one) new equity bonus share of ₹ 5/- each for every 1 (one) existing fully paid up equity share of ₹ 5/- each held. The Bonus shares will be issued to those eligible shareholders whose names appear:-

- as Beneficial Owners at the close of working hours on Monday, the 2nd day of January, 2017 as per the list to be furnished by the Depositories in respect of the shares held in electronic form, and
- as Members in the Register of Members of the Engineers India Limited as on Monday, the 2nd day of January, 2017 after giving effect to all valid share transfers in physical form which are received on or before Monday, the 2nd day of January, 2017.

All correspondence including the Transfer Deeds, communication for change of address, etc. should be lodged with the Company's Registrar and Share Transfer Agent in case of shares held in Physical form at following address : M/s Karvy Computer share Pvt. Ltd., Unit: Engineers India Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakrainguda, Hyderabad - 500 032. Tel. Nos.: (040) 67161526; Email einward.ris@karvy.com. In case shares are held in Electronic / Demat form with Depository participant, investors may contact their respective Depository Participants (DP.)
The said Notice may be accessed on the website of the Company i.e www.engineersindia.com and may also be accessed on the stock exchanges website i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For ENGINEERS INDIA LIMITED

(Rajan Kapur)

Place : New Delhi

Company Secretary

Date: 16.12.2016

Appeal to Members

Green Initiative in Corporate Governance
We solicit your valuable cooperation and support in our endeavour to contribute our bit to the environment and it is earnestly requested again that the Members who have yet not registered / updated their e-mail ids to notify the same to the Company at eil.annualreport@eil.co.in or to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company or to the concerned depository.

CA/2016-2017/198

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया हाउस
1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
दूरभाष: 011-26762121, फैक्स: 011-26178210
ई-मेल: eil.mktg@eil.co.in
वेबसाइट: http://www.engineersindia.com
सीआईएन: L74899DL1965GOI004352

रिकार्ड तिथि की सूचना - बोनस इश्यू

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के ऐसे शेयरधारकों / लाभार्थी स्वामियों की योग्यता को जानने के प्रयोजन हेतु रिकार्ड तिथि सोमवार, 2 जनवरी, 2017 निर्धारित की है जो रु. 5/- प्रति के धारित प्रत्येक 1 (एक) वर्तमान पूर्णतः प्रदत्त इक्विटी शेयर के लिए रु. 5/- प्रति के 1 (एक) नये इक्विटी बोनस शेयर के अनुपात में बोनस शेयरों के पात्र होंगे।

बोनस शेयर उन योग्य शेयरधारकों को जारी किए जाएंगे जिनके नाम शामिल होंगे:

- इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में धारित शेयरों के संबंध में डिपॉजिटरीज द्वारा प्रस्तुत सूची के अनुसार सोमवार, 2 जनवरी, 2017 को कार्य दिवस घंटों की समाप्ति पर लाभार्थी स्वामी के रूप में, और
- सोमवार, 2 जनवरी, 2017 को या उससे पूर्व प्राप्त हुए भौतिक प्रारूप में स्थानांतरित सभी वैध शेयरों के नियोजन के बाद सोमवार, 2 जनवरी, 2017 को इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के सदस्यों के रजिस्टर में सदस्य के रूप में।

भौतिक प्रारूप में धारित सभी शेयरों के मामले में ट्रांसफर डीड, पत्राचार के पते में परिवर्तन आदि सहित सभी संवाद निम्नलिखित पते पर कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट से किए जाने चाहिए : मैसर्स कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्रा. लि., यूनिट: इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500 032, फोन नं.: (040) 6716152; ई-मेल: elnward.ris@karvy.com। डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ इलेक्ट्रॉनिक / डिमेट प्रारूप में धारित शेयरों के मामले में निवेशक अपने संबंधित डिपॉजिटरीज भागीदारों (डीपी) से सम्पर्क कर सकते हैं।

कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.engineersindia.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com से भी प्राप्त की जा सकती है।

कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
(राजन कपूर)

स्थान: नई दिल्ली

कम्पनी सचिव

दिनांक: 16.12.2016

सदस्यों से अपील

कॉर्पोरेट अभिशासन में, हरित पहल

पर्यावरण संरक्षण में योगदान देने के अपने प्रयास में हम आपके मूल्यवान सहयोग एवं सहायता का आग्रह करते हैं और आपसे नम्रता से एक बार पुनः निवेदन करते हैं कि जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है वह तुरंत इसे कम्पनी को eil.annualreport@eil.co.in पर या कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट या संबंधित डिपॉजिटरी को अधिसूचित करें।

CA/2016-2017/198

जनसत्ता

17 दिसम्बर, 2016